



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 07 2017 г. № 353
г. Абакан

О переименовании Государственного казённого учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности Министерства труда и социального развития Республики Хакасия» и внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 04.12.2012 № 828 «О создании Государственного казённого учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности Министерства труда и социального развития Республики Хакасия»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 30.11.2010 № 642 «О некоторых вопросах создания, реорганизации, ликвидации, а также изменения типа государственных учреждений Республики Хакасия» (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать Государственное казённое учреждение Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности Министерства труда и социального развития Республики Хакасия» в Государственное казённое учреждение Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности».

2. Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 04.12.2012 № 828 «О создании Государственного казённого учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности Министерства труда и социального развития Республики Хакасия» («Вестник Хакасии», 2012, № 102; 2013, № 21; 2014, № 26) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Министерства труда и социального развития республики Хакасия» заменить словами «Министерства социальной защиты Республики Хакасия»;

2) в пункте 2 слова «Государственного казённого учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности Министерства труда и социального развития Республики Хакасия» заменить словами «Государственного

казённого учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности»;

3) в пункте 3 слова «Государственного казённого учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности Министерства труда и социального развития Республики Хакасия» заменить словами «Государственного казённого учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности»;

4) в пункте 4:

слова «Министерство труда и социального развития Республики Хакасия» заменить словами «Министерство социальной защиты Республики Хакасия»;

слова «Государственного казённого учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности Министерства труда и социального развития Республики Хакасия» заменить словами «Государственного казённого учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности»;

5) в пункте 5 слова «Государственного казённого учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности Министерства труда и социального развития Республики Хакасия» заменить словами «Государственного казённого учреждения Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности»;

6) пункт 8 признать утратившим силу;

7) в приложении 1:

в наименовании и по тексту слова «Государственное казённое учреждение Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности Министерства труда и социального развития Республики Хакасия» в соответствующем падеже заменить словами «Государственное казённое учреждение Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности» в соответствующем падеже;

по тексту слова «Министерство труда и социального развития Республики Хакасия» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство социальной защиты Республики Хакасия» в соответствующем падеже;

пункты 1.3 и 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.3. Полное наименование Учреждения: Государственное казённое учреждение Республики Хакасия «Центр бюджетного учета и отчетности».

Сокращенное наименование Учреждения: «ГКУ РХ «ЦБУ».


1.4. Место нахождения Учреждения: 655017, Республика Хакасия, город Абакан»;

в абзаце третьем пункта 6.3 слова «вновь возникших юридических лиц» заменить словами «юридических лиц, создаваемых в результате реорганизации»;

пункт 6.4 изложить в следующей редакции:

«6.4. Ликвидация учреждения влечет его прекращение без перехода в порядке универсального правопреемства его прав и обязанностей к другим лицам».

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия



В. Зимин

